
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Садковская основная общеобразовательная школа 

(МБОУ Садковская ООШ) 

 

Приказ 

24.01.2025 г.         № 5 
 

Об организации приема и учета детей 

дошкольного возраста, проживающих на 

территории, закрепленной за МБОУ 

Садковской ООШ 

 

 

Во исполнение приказа Отдела образования Администрации 

Веселовского района от 23.01.2025 года № 37 «О закреплении территорий за 

образовательными организациями, реализующими образовательные 

программы дошкольного образования, начального общего, основного общего 

и среднего общего образования за территориями Веселовского района»,  

 

 

приказываю: 

 

1. Заместителю директора по УВР Суховой Е.В. 

1.1.  Обеспечить приём в МБОУ Садковскую ООШ граждан, 

проживающих на территории, закреплённой за образовательной 

организацией и имеющих право на получение общего образования. 

1.2. Осуществлять мероприятия по учёту детей, подлежащих обучению 

по образовательным программам начального общего и  основного 

общего образования, проживающих на территории, за которой 

закреплена МБОУ Садковская ООШ. 

1.3. Обеспечить размещение приказа Отдела образования от 23.01.2025 

№37 ««О закреплении территорий за образовательными организациями, 

реализующими образовательные программы дошкольного образования, 

начального общего, основного общего и среднего общего образования за 

территориями Веселовского района» в сети «Интернет» на официальном 

сайте  школы не позднее 1 апреля 2025 года. 

2. Воспитателю Ганьшиной К.В. 

2.1.  Обеспечить приём в ГДО МБОУ Садковской ООШ граждан, 

проживающих на территории, закреплённой за образовательной 

организацией и имеющих право на получение дошкольного 

образования. 

2.2. Осуществлять мероприятия по учёту детей, подлежащих обучению 

по образовательным программам дошкольного образования, 

проживающих на территории, за которой закреплена МБОУ Садковская 

ООШ. 



 

2.3. Обеспечить размещение приказа Отдела образования от 24.01.2025 

№ 37 «О закреплении образовательных организаций, реализующих 

образовательные программы дошкольного образования Веселовского 

района» на информационном стенде школы, а так же в сети «Интернет» 

на официальном сайте  школы не позднее 1 апреля 2025 года. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор        Л.И. Пащенко 

С приказом ознакомлены:       Е.В. Сухова 

 К.В. Ганьшина 

 


